Actum in castro Iremis hie feria sexta in vigilia Satorum
Sunt omnia et iude Apostolorum proxima Anno Domini mille
sumo. Quingentesimo. Septuagesimo Coram offi at acti

Castellana wonniciew mscibit ad vitalitatem Treziensky

Comparens personi Coram offi at actis pntibus castru premyslan
Illustris at Magnifica Zephia de Sprowa Illustris at Magnifici olim
Joannis Giespferi Comiti in Bagnow Castellani Wojniciew relicti
in Jaroglaw heres. Propriu quomo mie suo competentis iudicacione
omissa pnti ubi fac castru sibi bonoz suis atnd pntis respectu
mposita pnti ac benivole pnt. Quia bona sua geria villa scti
Zejamige distam ad dominium suum frum Jankowen spectant in
Pallatinatu podolie qtu o Camenegeu consped cum omi mie
donimo at proprietate pvenantibus fructibus redditibus censibus
quibuscumq; dicantur nominibus nullis pntibus excepti neq; pro
se ad suscipiendos suos reservat sed pnti ipa hereditate se in suis
metis at limitibus extendit. ut pnti sola tenuit sicut ad possidebat
Gnoso Laurentio Treziensky de Treziana hie Raven famulo suo
respectu servitorum ipsius Laurentij Treziensky tam sibi quam olim
Magnifico Joanni Giespfero Comiti in Bagnow maris suo exhibitor.
Volens eund ad cetera fructus sua pvenire reddere in usum
fructum at possessionem ad extrema usq; hie vite ipsius Laurentij
Treziensky dat consped at mscibit pnti eund Laurentiu Treziensky
bona predicta nullam Zejamige cum omibz eius mille pertinet
attinet pvenantibus at redditibus qtu omnibus quibuscumq;
dicantur nominibus agrantibus ad grantibus tenen habenda at ex
tenema hie vite sue possidet Dav at admittent ipsi iam ex nunc
in bona ead nro missioni at actualem pacificamq; possionem per mini
seriat pntem offose acceptandam. quam nro missioni dui in loco bo
norum pvenantibus acceptabi non denegat nec possionem eorum
bonorum ademptura. qui nro absq; omni personaru mischionem
ipsum Laurentium Treziensky in pacifica possione eorum bonoz
pntis recognoscen cum suscipiendos suis conservatura est. sub qno
tenens per eand Magiam at successores suos in Casu pmissos
non Completorum luedis nulla pvenantibus obstante vita nec
ipsius Laurentij Treziensky. finita. libertatem in ea bona negotium sibi at
pntibus suis reservat. submittent se nro omnia sua cu pnti suis
Eund nro pntem castru premyslan qtu o acti pvenantibus

castru ad ara hiea pvenantibus at pntibus suis at pntibus suis
castru seu eorumq; actum possionem quoz eorum pntis at pntibus
celebratum fuit in fac forma eorum cum sufficienti recessione hiea pntis
at in ara ead hiea mscibere sub qno tenens pntis Laurentij Treziensky
taxat pntibus suis qno tenens eund omni in pnti mischione
tenentorum non complet. Si se ipa Magnifici Castellana Wojniciew
cum suscipiendos suis cetera. ipsi Laurentio Treziensky at emi suscipiendos
pntibus suis at successores suos pnt. Et tunc nro ditione qno tenens
pntibus suis omnia Coram nro hie at castru premyslan in suscipiendos
suis pntibus suis at pntibus suis pntibus suis se cum pntibus suis sub.
nro at submittit Eund pntibus suis nullis no die nro tenens
pntibus suis suscipiendos pntibus suis pntibus suis pntibus suis
pntibus suis non differet nec prolongat atq; se exipien hie
nro sibi in auxilium contra pntem nro omnia defectum nro
pntibus suis at pntibus suis sub amissione. bonis cause super quod me
moriale solutum est offi pntibus suis

Forum dem

Comparens personi Coram offi at actis pntibus castru premyslan
Illustris at Magnifica Zephia de Sprowa Illustris at Magnifici olim
Joannis Giespferi Comiti in Bagnow Castellani Wojniciew relicti
ex una at Gnosio Laurentio Treziensky de Treziana hie Raven
parte ab ara. Meis at lype sani proprio quomo pntibus suis
pntibus suis ditione omnia pntibus suis fac castru sibi bonoz suis
mposita pnti ac benivole pnti Quia se de bonis suis mscibit
at successores suos obligant pntibus suis nro eand nro Castellana
nam Wojniciew at pntibus suis Laurentio Treziensky conspedant
sigillis illorum ac aliis in nro contentorum communitate ac ma
nibus eorum subscriptam tenent at in nro labore observare eund
in loco pntibus suis nulla pntibus suis in pntibus suis obstante
sub ditione tenens per partem no complet qtu completi sue.
Cumbendis. Inscribuntq; se at suos successores eand nro pntibus suis
Et ante pntibus suis castru ad ara hiea pvenantibus pntibus suis
at pntibus suis tenens pntibus suis at pntibus suis tenens
pntibus suis possionem quoz eorum pntibus suis celebratum fuerit hiea
se at hiea pntibus suis sub ditione tenens per partem non hiea pntibus suis
succumbendis Pro quibus qno tenens eund omni in pntibus suis
nro contentorum non completorum Si se pntibus suis tenens at pntibus suis